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Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu revisjonikomisjoni on valitud Pilvi Reose, Alvar 

Timmi ja Helbe Kliss.  Revideerimisest võtsid osa Pilvi Reose, Alvar Timmi ja Helbe Kliss. 

 

Revideeritav majandusaasta aruanne on koostatud aruandeperioodi 01.01.2022 – 

31.12.2022.aasta  kohta ning sisaldab kõiki majandusaastal tehtud tehinguid. 

 

Revisjon toimus aastaaruande lõpliku valmimise käigus ja mõned revisjonikomisjoni 

tähelepanekud ja märkused kajastati valmivas aruandes. Revidendid kontrollisid 

raamatupidamise algdokumente, pangadokumente, töölepinguid ja juhatuse koosolekute 

protokolle.  

Kontrollimise käigus tuvastati järgmist: 

 

Juhtimine 

MTÜ üldkoosolekute otsuste täideviimiseks on valitud 9-liikmeline juhatus. Juhatuse tööd 

korraldab juhatuse esimees, ametis on tegevjuht. Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt 

vajadusele. 2022 a. on toimunud neliteist  juhatuse koosolekut, neist 6 elektrooniliselt, ja kolm 

üldkoosolekut, neist üks elektrooniliselt. 

 

Liikmelisus 

MTÜ Raplamaa Partnerluskogul on 2022 aastalõpu seisuga 91 liiget: 5 omavalitsust, 38 

äriühingut ja 48 mittetulundusühingut. Positiivne on see, et oleme jõudnud nii kaugele, et ei ole 

enam ühtegi liikmemaksu võlglast. 

 

Raamatupidamine 

Majandustehingud on dokumenteeritud ja vastavad raamatupidamise seaduse §7 nõuetele. 

Raamatupidamise sise- eeskiri on koostatud. 

Mittetulundusühingu Raplamaa Partnerluskogu 2022 aasta raamatupidamislikuks 

aastatulemiks kujunes 28 871 € (2021 aastal 11 634 €). 

Rahavoogude  aruanne kajastab rahavoogusid  kaudsel meetodil. 

Revisjonikomisjon on seisukohal, et majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise 

aastaaruanne kajastab enamasti õigesti ja õiglaselt  Mittetulundusühingu Raplamaa 

Partnerluskogu  finantsseisundit, majandustegevuse tulemit ja rahavoogusid seisuga 

31.12.2022 a. 

Teeme üldkoosolekule ettepaneku kinnitada Mittetulundusühingu Raplamaa Partnerluskogu 

majandusaasta aruanne seisuga 31.12.2022 a. tulemiga 28 871 € ja bilansimahuga 64 613€. 
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